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President! Jag tackar försvarsministrarna för redogörelserna.

Kära nordiska kollegor! Vi befinner oss i väldigt farliga och osäkra tider,
men jag är glad att trots allt kunna säga att det nordiska samarbetet även
på försvarsområdet är fortsatt starkt. Vi har en lång historia inom
försvarssamarbete. Vi har stått sida vid sida i FN-missioner. Vi har
samarbetat kring flygövervakning på Island, kring inköp av materiel och så
vidare. Våra nordiska medborgare vill ha ett ännu starkare samarbete, och
förhoppningsvis ska det inte dröja länge förrän samtliga nordiska länder är
fullvärdiga medlemmar av försvarsalliansen Nato. Vi vet att vår region blir
en stark tillgång i Natosamarbetet. Vi behöver också stärka vårt samarbete,
inte minst inom det civila försvaret vad gäller beredskap, lagerhållning,
transporter och mycket mer av det som människor på lokal nivå förstår och
ser den nordiska nyttan av.

Rysslands olagliga invasion av Ukraina och det kraftigt försämrade
säkerhetsläget har enat och stärkt oss i det demokratiska väst, inte minst
oss i Norden. Det är viktigt att vi nu är uthålliga och att vi aktivt stöder
Ukraina militärt, civilt och ekonomiskt. Vi vill ju vara en aktiv partner och
bidra till återuppbyggnaden av Ukraina när kriget är slut. Men det är inte
bara i Ukraina som de demokratiska värdena och freden är hotad. Vi ser
just nu det allra sämsta exemplet på hur en gräns kan påverka vanliga
människor. Det är fråga om avskyvärda scener av hur livet för civila
ödeläggs och hur oskyldiga barn mördas av attackerna som utförs såväl av
Hamas som av Israels militär.

Jag vill avslutningsvis nämna det fruktansvärda attentatet mot svenska
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medborgare i Bryssel. De blev attackerade just för att de var svenska
medborgare. Det har skakat om oss i grunden. Vi måste markera och visa
hur viktigt det är att vi står upp för vårt sätt att leva och för ett starkare
Norden. Vi ska kunna känna oss trygga och stolta var vi än är. Jag ser fram
emot en fortsatt bra debatt.

 

  
  

Information

  
  
  
Talenummer

131

  
Type

Inlägg

  
Person

Heléne Björklund

  

                               2 / 3

https://www.norden.org/en/person/helene-bjorklund


 
Status

Waiting for transcription

  
Dato

01.11.23 10:26 

Page 3 of 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

